
                                                        Uchwała  Nr LVIII/ 341/14                      

Rady Gminy Somianka 

    z dnia 20 listopada 2014 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym     (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z  późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

w Banku Gospodarstwa Krajowego Warszawie w na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu 

przy placu zabaw w Kręgach w celu utworzenia centrum miejscowości”                                  

w kwocie 77.575,00 zł.  

 

§ 2 

Źródłem dochodu z którego pożyczka będzie sfinansowana są: 

1. uzyskane dofinansowanie w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 

PROW na lata 2007-2013,. 

2. podatki i opłaty lokalne od osób fizycznych i prawnych oraz udział w podatku 

dochodowym od osób fizycznych. 

                                                                         

§ 3 

Spłata pożyczki nastąpi w 2015 roku. 

 

§ 4 

Pożyczka zabezpieczona będzie wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

                                                                          

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                         § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                                                                                                         

 

                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                     Rady Gminy 

 

            /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

                                              

 


